

# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

## **FAKULTAS FARMASI**

Alamat: Gedung Fakultas Farmasi Lt.3, Limau Manis Padang Kode Pos 25163
Telepon: 0751-71682, Faksimile: 0751-777057

Laman: http://ffarmasi.unand.ac.id e-mail: dek

e-mail: dekan@ffarmasi.unand.ac.id

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR: (A) / XIII / KPT / FF – 2018

# **Tentang**

# PENETAPAN TIM PERUMUS SOP SEMINAR DAN UJIAN TUGAS AKHIR PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS

#### **DEKAN FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS**

#### Menimbang

- a. Bahwa untuk mendukung proses akademik dalam hal seminar dan ujian tugas akhir maka perlu dibuatkan standar prosedur untuk pelaksanaannya serta disesuaikan dengan peraturan akademik yang berlaku.
- b. Bahwa berdasarkan pada kegiatan tersebut diatas, dirasa perlu menetapkan Tim Perumus SOP Seminar dan Ujian Tugas Akhir Fakultas Farmasi Universitas Andalas.
- c. Berdasarkan pada sub a dan b diatas perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

## Mengingat

- 1. Undang-undang No. 8 tahun 1974 dan No. 43 tahun 1999 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian ;
- Undang-undang No.17 Tahun 2003: tentang Keuangan Negara: Undang-undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 3. Peraturan Pemerintah No. 53 Tahun 2010 tentang Peraturan Disiplin Pegawai Negeri
- 4. Peraturan Pemerintah No. 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan, sebagaimana telah dirubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010
- 5. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999: tentang Pendidikan Nasional:
- 6. Keputusan Mendikbud RI No. 25 Tahun 2012 tanggal 15 Maret 2012 :tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas
- 7. Keputusan Menteri Keuangan No. 501/KMK.O5/2009 tentang penempatan Unand pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai instansi pemerintah pengelolaan keuangan badan layanan umum:
- 8. Surat Keputusan Rektor No.816/III/A/Unand 2014, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Farmasi Universitas Andalas Tahun 2014-2018:
- 9.. Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas, tanggal 05 Desember 2017, Nomor: SP DIPA- 042.01.2.400928/2018.

#### **MEMUTUSKAN**

MENETAPKAN:

Menetapkan nama-nama yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini Pertama

sebagai Tim Perumus SOP Seminar dan Ujian Tugas Akhir.

: Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya Surat Keputusan ini Kedua

dibebankan kepada Anggaran DIPA Universitas Andalas Tahun Anggaran

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila Ketiga

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Padang

Pada Tanggal: 13 Maret 2018

NIP195411221985031002

#### Tembusan:

1. Rektor Univ. Andalas

2. Ketua Prodi S1/S2/Profesi Apoteker Fak. Farmasi Univ. Andalas

LAMPIRAN I : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS

007 / XIII / KPT / FF - 2018 NOMOR

**TANGGAL** : 13 Maret 2018

: PENETAPAN TIM PERUMUS SOP SEMINAR DAN UJIAN TUGAS AKHIR **TENTANG** 

FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS

No	Nama	Gol	Jabatan
1	Prof. Dr. Helmi Arifin, MS, Apt	IV/d	Penanggung Jawab
2	Prof. Dr. Almahdy A, Apt	IV/e	Wakil Penanggung Jawab
3	Prof. Dr. Henny Lucida, Apt	IV/d	
4	Dr. Erizal, M.Si, Apt	III/d	
5	Dr. Fatma Sri Wahyuni, Apt	III/d	Ketua
6	Dr. Netty Suharti, MS	IV.b	ВАРЕМ
7	Fithriani Armin, M.Si, Apt	III.c	
8	Dian Ayu Juwita, MFarm, Apt	III.c	
9	Suryati, S.Si, M.Si	III.b	
10	Rahmi Yosmar, M.Farm, Apt	III.c	GKM Prodi S1
11	Dr. Regina Andayani, M.Si, Apt	III.c	
12	Deni Noviza, M.Si, Apt	III.c	
13	Dr. Yelly Oktavia Sari, M.Pharm, Apt	III.a	GKM Prodi S2
14	Lili Fitriani,M.Si. Sc, Apt	III.b	
15	Dr. Friardi, Apt	III.b	
16	Dr. Febriyenti, M.Si, Apt	III.d	GKM Prodi Profesi Apoteker
17	Yori Yuliandra, M.Farm, Apt	III.c	
15	Dwisari Dillasamola, M.Farm, Apt	III.c	

J NIP195411221985031002